
 

 

 

   

 

 

 

 

令和６年 研修センター大掃除 
朝晩の冷え込みは厳しいですが、日中の気温が少しずつ高くなり、ゆっくりと春の

訪れを感じることができるようになって参りました。いつも自治会の活動に際し、ご

理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。 

会員の皆様におかれましてはお元気でお過ごしのことと存じます。 

恒例となっております屈斜路研修センターの大掃除についてのご連絡です。 

今年も昨年同様に感染症対策を万全にしつつ、実施いたします。 

３月中旬頃に、区長さんを通じて参加のとりまとめを行いますので、ご協力をお願

いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

下記の要領で役員会を開催いたします。役員の皆様の御出席をお願い申し上げま

す。 

□ 日時：令和６年３月５日（火）午後７：００～ 

□ 会場：屈斜路研修センター 

□ 内容：研修センター大掃除について 

      自治会防災体制について 

  ※御欠席の役員の方は、事務局(電話 ４８４－２０６１)に御連絡ください。 

 

 

＜自治会行事ではありませんが・・・＞ コロナ禍により、令和２年度から地域の皆

様の和琴小学校卒業・修了式への御出席につきましては御遠慮戴いておりましたが、

新型コロナウイルス感染症の感染症法上の分類が５類に変わりましたので、基本的な

感染予防を徹底し、ＰＴＡ以外の方でも出席可能とさせていただきます。 

つきましては、３月２２日（金）１０：００より、和琴小学校卒業・修了式を行い

ますので、和琴小学校を巣立ちゆく卒業生並びに進級を迎える児童をお祝いいただけ

れば幸いです。なお、出席戴ける場合は、３月１５日までに学校（担当教頭：４８４

－２０６１）まで御連絡ください。 

屈斜路自治会 

第２号 

令和６年２月２９日 

会長 金澤賢二 

◎今年の実施予定日 
 
 

午前１０時３０分～１１時３０分（予定） 

ぜひご参加ください。 


